
 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Rodrigues, nº 48, Centro, Encanto – RN. CEP: 59.905-000 - CNPJ: 08.355.760/0001-23 

Fone (84) 3354-0002/0003. E-mail: pmencanto@gmail.com 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Pregão Eletrônico N.º 009/2023 PE 

 

 

1.O Município de Encanto/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na 

modalidade Pregão Eletrônico N.º 009/2023 PE, destinado a Registro de preços para 

futura e eventual aquisição de Pneus para atender a frota de veículos das Secretarias 

Municipais de Encanto/RN, considerando os critérios legais, resolve ADJUDICAR o 

mesmo em favor de: 

 
393 - JOSÉ LAÉRCIO DÓIA (14.538.724/0001-06) 

 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 

(R$) 

Valor 

total (R$) 

1 9123 - PNEU 900-20 UND SPEEDMAX 100 1.279,00 127.900,00 
2 9124 - PNEU 750-16 UND SPEEDMAX 50  769,00  38.450,00 
3 9126 - PNEU 215/75   

R17.5 
UND XBRI 29  649,00  18.821,00 

4 15076 - Bateria 100AH UND TUDOR 20  609,00  12.180,00 
5 10989 - Bateria 150AH UND TUDOR 10 1.070,00  10.700,00 
6 15074 - Bateria 48AH UND TUDOR 15  336,00  5.040,00 
7 15075 - Bateria 60AH UND TUDOR 10  290,00  2.900,00 
8 15073 - Bateria 75AH UND TUDOR 10  556,00  5.560,00 
9 9131 - PNEU TRAS.18-

4-30 
UND SPEEDMAX 6 5.264,00  31.584,00 

10 9132 - PNEU 

DIANT.12.4-24 
UND SPEEDMAX 6 1.879,00  11.274,00 

11 9129 - PNEU 

TRAS.19.5-C-24 
UND INDUSTRIAL 4 5.058,00  20.232,00 

12 9134 - PNEU 

DIANT.12.16.5 NHS 
UND JK 4 2.400,00  9.600,00 

13 9135 - PNEU 14.00-24 UND SPEEDMAX 12 3.499,00  41.988,00 
14 9136 - PNEU 10.00   

R20 
UND SPEEDMAX 20 1.799,00  35.980,00 

15 9137 - PNEU 275/80  

R22.5 
UND ALTURA 50 2.049,00 102.450,00 

16 9138 - PNEU 20.5.25L - 

3 
UND SPEEDMAX 8 4.899,00  39.192,00 

17 19055 - Pneu 1000/20 
Radial 

UND SPEEDMAX 30 2.187,00  65.610,00 

18 19056 - Pneu 17.5/25 UND HOUKING 12 5.268,00  63.216,00 
19 9130 - PNEU 

DIANT.12-5/80-18 
UND SPEEDMAX 8 1.799,00  14.392,00 

20 9139 - PNEU 185/70   

R14 
UND SUNFULL 40  403,00  16.120,00 

21 9115 - PNEU 265/70 

R16 
UND HIFLY  34  779,00  26.486,00 

22 9116 - PNEU 185/60 

R15 
UND SUNFULL 40  297,00  11.880,00 

23 9141 - PNEU 175/65   

R14 
UND SUNFULL 54  336,00  18.144,00 



 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Rodrigues, nº 48, Centro, Encanto – RN. CEP: 59.905-000 - CNPJ: 08.355.760/0001-23 

Fone (84) 3354-0002/0003. E-mail: pmencanto@gmail.com 

24 9121 - PNEU 205/75   

R16 
UND HIFLY  34  795,00  27.030,00 

25 19057 - Pneu 225/65 

R17 
UND ONYX 24  569,00  13.656,00 

26 19058 - Pneu 225/75 

R16 
UND HIFLY  24  769,00  18.456,00 

27 19059 - Pneu 175/70 

R14 
UND WANLI 60  297,00  17.820,00 

28 9128 - PNEU 185/65   

R14 
UND SUNFULL 14  442,00  6.188,00 

Total (R$):  

812.849,00 
 
 

 

Encanto/RN, 22/05/2023. 

 
 

 

 
 

 

FABIANO FERREIRA ALVES 

Pregoeiro 

 

 

 


